
平成29年11月市議会教育厚生委員会

第112号議案平成29年度長崎市一般会計補正予算(第5号)

(3.1.2)障害者福祉費に係る資料

障害福祉サービス等の利用状況の推移

サービス名

入所支援費

就労継続支援費

実利用者数

延利用日数

2

1人あたり平均給付月額

区分

(内訳)
就労継続
支援A型

給付額

給付額

実利用者数

延利用日数

(内訳)
就労継続
支援B型

1人あたり平均給付月額

給付額

3

H26決算

実利用者数

生活介護
給付費

延利用日数

1人あたり平均給付月額

給付額

223,713日

4

643人

放課後等デイ
サービス給付費

実利用者数

106,394円

820,933千円

1,607,784千円

延利用日数

H27決算

1人あたり平均給付月額

給付額

実利用者数

156人

31,956日

5

障害者施設福祉費小計(A)

延利用日数

105β43円

220,588日

198,139千円

659人

1人あたり平均給付月額

102,160円

807β84千円

居宅介護
給付費

1,696β75千円

給付額

1,128人

H28決算

204,470日

1,4四,645千円

104,140円

実利用者数

169人

障害者在宅福祉費小計(B)

35ρ73日

延利用時間

101β14円

220,424日

646人

205,464千円

1人あたり平均給付月額

228222日

997人

104,152円

807β88千円

給付額

1,961287千円

H29当初予算①

1β24,244千円

163,932円

1,168人

230,242日

合計(A十B)

1,491,411千円

106,408円

385人

53,787日

190人

41β09日

105β13円

486,548千円

101,648円

219,240日

231,757千円

630人

1,065人

4β76,552千円

243ρ81日

104,760円

7釧,985千円

H29補正後予算②

2,076,987千円

1,907,199千円

162,519円

1214人

241,049日

追加資料

138β71時間

1,592,487千円

109,314円

615人

549人

福祉部

76β23日

194人

45,503日

496β67千円

67,326円

650,611千円

109,581円

98,757円

219,679日

255,104千円

644人

1,095人

5,232,357千円

496β67千円

246β79日

111,411円

860,983千円

2,206,フ75千円

2,030,901千円

167,943円

5β73,419千円

差引(②一①)

1,202人

258,478日

138,605時間

1,652,095千円

114,538円

797人

657人

87,730日

259人

57β97日

508,536千円

53,172円

106,251円

837,683千円

101β32円

316,493千円

1,150人

14人

5,676,090千円

508,536千円

245,030日

439日

2,293,764千円

68,998千円

6,651円

166,215円

5,740β93千円

123,702千円

1β10人

264,797日

136β10時間

1,714,408千円

109,059円

815人

683人

98,491日

12β94日

65人

518,708千円

53,038円

117β50円

▲ 7,749円

965β97千円

1,162人

61β89千円

5,958β45千円

518,708千円

246,134日

2β66,904千円

169,744円

6,194,798千円

108人

6β19日

139,012時問

' 5,479円

808人

62β13千円

103,646日

751人

1,100β07千円

527,245千円

54β78円

122,094円

6β59,095千円

527,245千円

12人

1,104日

6,486,090千円

73,1和千円

3,529円

139,4釘時間

842人

68人

5,155日

542,167千円

53,659円

134,410千円

4,244円

542,167千円

400,250千円

6,901,262千円

475時間

34人

' 719円

14,922千円

14,922千円

415,172千円


